Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

31.08.2021  № 106

г. Гаджиево

Об организации работы логопедического пункта

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образо-

вании в Российской Федерации» ст.5 п.3, ст.27 п.2, п.4, ст.79, ст.64 п.3, Приказа

Управления образования администрации ЗАТО Александровск «О функционирова-

нии структурных подразделений в дошкольных образовательных организациях ЗА-

ТО Александровск в 2021-2022 учебном году» от 27.08.2021 № 688, в целях оказа-

ния методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной

помощи родителям (законным представителям) и в связи с началом нового учебного

года, ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Организовать деятельность логопедического пункта в количестве 2-х струк-

турных подразделений МБДОУ № 6 «Светлячок» в 2021-2022 учебном году.

2. Определить место расположения структурных подразделений по адресу:

- корпус 1, ул. Гаджиева, д. 32;

- корпус 2, ул. Душенова, д. 96а.

3. Утвердить список воспитанников, посещающих логопедический пункт в

2021-2022 учебном году (Приложение 1).

4. Возложить ответственность за работу логопедического пункта на учителей-

логопедов (Лукичева Я.Н., Пронькина Т.Д.).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего

по ВМР (Пронькина Н.Н.).

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»       О.А. Кулаковская